



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Restaurant Colosseum ApS

Sønder Havnegade 24, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 36 94 34 16

## Årsrapport

### 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

John Olesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>        |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6                  |
| Resultatopgørelse                                       | 10                 |
| Balance   | 11                 |
| Noter   | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Restaurant Colosseum ApS  
Sønder Havnegade 24  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 36 94 34 16  
Stiftet: 29. juni 2015  
Hjemsted: Sønderborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

**Direktion**

John Olesen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Jyllandsgade 28  
6400 Sønderborg

**Modervirksomhed**

Olesen Sdbg Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive café og restaurationsdrift og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.642 t.kr. mod 4.292 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 665 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>   | <u>2018</u><br>kr. | <u>2017</u><br>kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>4.641.812</b>   | <b>4.291.554</b>   |
| 1 Personaleomkostninger   | -3.487.983         | -3.882.820         |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -253.319           | -241.404           |
| <b>Resultat af primær drift</b>                                   | <b>900.510</b>     | <b>167.330</b>     |
| Andre finansielle indtægter                                       | 5.066              | 0                  |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   | -50.880            | -104.125           |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>854.696</b>     | <b>63.205</b>      |
| Skat af årets resultat  | -189.423           | -20.302            |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>665.273</b>     | <b>42.903</b>      |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                    |                    |
| Udbytte for regnskabsåret   | 300.000            | 0                  |
| Overføres til overført resultat                                   | 365.273            | 42.903             |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>665.273</b>     | <b>42.903</b>      |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              | 2018                    | 2017                    |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |                         |
| Goodwill                                    | 366.000                 | 488.000                 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt            | <u>366.000</u>          | <u>488.000</u>          |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 142.793                 | 207.480                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>142.793</u>          | <u>207.480</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>508.793</u></b>   | <b><u>695.480</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                         |
| Råvarer og hjælpematerialer                 | 106.525                 | 88.449                  |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>106.525</u>          | <u>88.449</u>           |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 26.503                  | 65.627                  |
| Udsudte skatteaktiver                       | 0                       | 40.266                  |
| Andre tilgodehavender                       | 60.463                  | 74.916                  |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 12.818                  | 40.919                  |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>99.784</u>           | <u>221.728</u>          |
| Likvide beholdninger                        | <u>578.834</u>          | <u>49.366</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>785.143</u></b>   | <b><u>359.543</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>1.293.936</u></b> | <b><u>1.055.023</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                   | 2018                    | 2017                    |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                       | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                                |                         |                         |
| Virksomhedskapital                                | 50.000                  | 50.000                  |
| Overført resultat                                 | 88.112                  | -277.160                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 300.000                 | 0                       |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>438.112</u></b>   | <b><u>-227.160</u></b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                     |                         |                         |
| Hensættelser til udskudt skat                     | 59.881                  | 0                       |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b><u>59.881</u></b>    | <b><u>0</u></b>         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                         |                         |
| Gæld til pengeinstitutter                         | 0                       | 657.857                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 106.398                 | 165.913                 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 14.276                  | 0                       |
| Anden gæld  | 675.269                 | 458.413                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 795.943                 | 1.282.183               |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>795.943</u></b>   | <b><u>1.282.183</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>1.293.936</u></b> | <b><u>1.055.023</u></b> |

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

**Noter**

|  | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                  |                  |
| Lønninger og gager                             | 3.310.506        | 3.646.461        |
| Pensioner                                      | 55.000           | 90.579           |
| Andre omkostninger til social sikring          | 31.998           | 38.625           |
| Personaleomkostninger i øvrigt                 | 90.479           | 107.155          |
|  | <u>3.487.983</u> | <u>3.882.820</u> |
| <br>   |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>9</u>         | <u>11</u>        |

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i goodwill samt materielle anlægsaktiver med en bogført værdi på i alt 509 t.kr.

Der er for selskabets mellemværende med pengeinstitut stillet sikkerhed af tredjemand.

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 86 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på maksimalt 52 måneder og en samlet restleasingydelse på 254 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør ca. 351 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Olesen Sdbg Holding ApS, CVR-nr. 39034247 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen udgør 4 t.kr.